
Veřeinoprúvní smlouva utí dota 4/2017
podle $ 10a a násl. zěkona250l2o00 Sb., o rozpočtoých pravidlech územních rozpočtu, ve arění pozdějších

předpisů (dále jen ,,Ztkon,.)

Obec BRANTICE
se sídlem : Brantice čp.121' 793 93 Brantice
IČ:00295884
číslo účtu: 1850608359/0800
zastoupená starostou obce: Vladimírem DoÍkem
na straně jedné
(dále téŽ jen jako,,poskýovate1..)

a

Název organizace : TJ Sokol Radim,z.s.
Adresa : Radim čp.46' 793 93 Brantice
Ič: 019 36 417
Čísto účtu: 184 540 9339/0800
Zastoupená : Liška Miroslav-předseda klubu
na straně druhé
(dáIetéž jen jako ,,příjemce..)

uzavítají v souladu s ustanovením $ 10a odst.5 zékona é. 25012000 Sb., o rozpočtoqých
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Veřejnoprávní smlouvu o poslrytnutí'dotace z rozpočtu obce BRANTICE
(dále jen ',Smlouva.o)

I. Předmět a účel dohody

1. obec Brantice poskytne v roce 2017 ze svého rozpočtu příjemci dotaci ve qýši

60 000'. Kč (slovy : šedesát tisíc korun )

účel poskýnutí dotace : pro účely uvedené v Žádosti TJ Sokol Radim v roce 2aI7

2. Dotace sei poskytuje na účel stanovený v bodě 1' této části Smlouvy jako neinvestiční.

3. Dotace bude převedena na účet č: 184 540 9339/0800 vedená u ČS,a.s. : TJ SokolRadim,z.s.
do 30.4.2017

II. Další ujednání

1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se použít ji k účelu popsanému v bodě 1 . této části
SmlouvyazapodmínekstanovenýchtoutoSmlouvouap1atnýmiprávnímipředpisy.
o případnou změíu ulčení účelu čerpaní doťace je nutno písemně poŽádatposkytovatele
anazménéíý účel dotaci čerpat jen s předchozím souhlasem poskytovatele. V případě
porušení této povinnosti, či kterékoli z podmínek, ustaňovení a ujednání této smlouvy, je
poskytovatel oprávněn od této smlouvy okamžitě o651gupit a příjemce je povinen dotaci



Evidenční číslo písemnost|:

v poskytnuté výši nebo část dotace určenou poskytovatelem vrátit okamŽitě na účet
poskýovatele.

2' Pokud v době twátlt této smlouvy dojde k zaniku nebo transformaci příjemce dotace,
případně k dalším změnám např. v identifikačních údajích, je příjemce povinen tuto
skutečnost neprodleně oznámit poskýovateli.

3' Příjemce se zavazuje, že pŤed svým zánikem nebo transformací převede nevyčerpanou část
dotace zpět poskýovateli, a to nejpozději do 30 dnů přede dnem zániku nebo
transformace příjemce. V témŽe termínu je příjemce povinen předloŽit poskytovateli
vytÍčtovrání vyčerpané části dotace.

4' Poskýnuté finanční prostředky příjemce vyčerpá nejpozději do,l'5.12.2017.
Částka nedočerpaná v roce 2OI7,bude vráce''á ''a rieit post<ytovatele nejpozději do 3I.I2.
2017 . Prostředky se povďují zavrácené dnem připsaní na bankovní účet poskytovatele.
Konečné vyúčtovaní čerpaní dotace příjemce předloží poskytovateli nejpozději do
15. ledna následujícího roku.
Poskytovatelje oprávněn ve smyslu zákona č,32012001, Sb., o finanční kontrole, ve zněď
pozdějších předpisů, ověřovat kontrolou hospodámost a účelnost čerpriní dotace a
dodržování podmínek této smlouvy.

5. NedodrŽení účelu pouŽití dotace se povaŽuje za porušení rozpočtovékazně podle $ 22
zákona ě,250l20a0 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpoětů, ve znění pozdějších
předpisů. obec - poskytovatel uloží osobě, která se porušení rozpočtové disciplíny dopustila,
odvod do svého rozpočtu ve výši částky neoprávněně pouŽitých prostředků svého rozpočtu
spolu s povinností zaplatitpenále ve výši 1 promile denně z neoptávněně použitých
prostředků, nejvýše však do této částky, a to do 30 dnů od rozhodnutí poskytovatele o
vrácení neoprávněně pouŽitých prostředků věetně penále.

|II. Záv ěr ečná ustanovení

1. Smlouvanabýváplatnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma stranami.
2. Změny a doplňky této Smlouvy mohou byt,provedeny pouze se souhlasem obou stran a to

písemnou formou'
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, zttichž jeden obdrŽí příjemce a jeden

poskytovatel.

w.

Poskytnutí dotace bylo schváleno zastupitelstvem obce Brantice dne 22.2.2017 č,.usn.I3l4ll7

V Bránticích dne 10.O3,2OI7

ZaobecBrantice: ZapŤijemce dotace:
-2-l

t
I

BRp,t,il-isIl
/;lÍ-

imírDofek Liška Miroslav
předseda TJ Sokol Radim,z.s.

TJ SgkolRadim, zs.
lc:0í936417

starosta obce

Vyvěšenodne: 
2 0, 03, 20|7

Sňato dne:

Za správnost:

OPECNí ÚŘa i - ,
Y{e3 93 BRANTTcT:

okres Bruntáj


